АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____06.05.2024_____                 № ___94-р____

         г. Армавир

О нерабочем дне 14 мая 2024 года

В соответствии с Законом Краснодарского края от 2 июня 2023 года №

4909-КЗ «Об объявлении в Краснодарском крае Дня поминовения усопших

(Радоницы) нерабочим (праздничным) днем»:

1. В день поминовения усопших 14 мая 2024 года:

1) первому заместителю главы муниципального образования город

Армавир Руденко А.В., заместителю главы муниципального образования

город Армавир Петренко А.А., обеспечить функционирование организаций

жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики, а также

организаций, приостановка деятельности которых невозможна по

производственно-техническим и организационным условиям;

2) рекомендовать отделу МВД России по городу Армавиру

(Степаненко Я.В.) принять надлежащие меры по обеспечению правопорядка,

защите всех форм собственности и личной безопасности граждан.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город

Армавир (Емельянчиков В.А.) обеспечить опубликование настоящего

распоряжения в газете «Муниципальный вестник Армавира».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования город Армавир Фролова С.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования город Армавир

А.Ю.Харченко